[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ЕРШИЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  27 октября 2014 года                                                                                                № 39

« Об отчете исполнения  бюджета

 муниципального образования

Ершичское  сельское поселение
Ершичского района  Смоленской
 области за 9 месяцев 2014 года»

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального образования  Ершичское  сельское поселение Ершичского района  Смоленской области за 9 месяцев 2014 года по доходам в сумме 6361664,49 рубля, по расходам в сумме 5 289 556,75 рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета муниципального образования Ершичское сельское поселение Ершичского района Смоленской области 1 072 107,74 рубля)
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Ершичского  сельского поселения

Ершичского района

Смоленской  области                                                                                   К.Н.Серенков